



**EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2018**

FUENTE ESPECÍFICA	ASIGNACIÓN ANUAL MODIFICADA	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	ACUMULADO	%
TOTAL INGRESOS	334,388,681.00	23,699,293.00	31,404,300.91	36,374,953.65	35,080,902.36	32,175,057.83	158,734,507.75	47%
INGRESOS PROPIOS	334,388,681.00	23,699,293.00	31,404,300.91	36,374,953.65	35,080,902.36	32,175,057.83	158,734,507.75	47%
DERECHOS DE SOLICITUD	4,682,800.00	414,015.40	457,285.25	518,917.19	558,660.64	486,748.84	2,435,627.32	52%
VENTA DE VIVIENDAS PROPIAS FHA	138,630,000.00	6,911,257.89	14,206,511.31	16,429,995.84	17,263,061.08	13,446,442.92	68,257,269.04	49%
INGRESOS DE OPERACIÓN	129,328,631.00	11,202,073.74	12,123,185.46	13,804,515.33	12,643,250.75	12,861,657.38	62,634,682.66	48%
INTERESES S/DEPÓSITOS A PLAZO Y OTROS VAL	61,567,250.00	5,171,945.97	4,617,318.89	5,621,525.29	4,615,929.89	5,380,208.69	25,406,928.73	41%
ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS	180,000.00	-	-	-	-	-	-	0%